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Space X
Création d’un lanceur  

de fusée à eau
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Gratuit

Paddle
Gardez l’équilibre  

et profitez du paysage
RDV 8h30 -  Ferme de Kerzec 

Tarif B  - Prévoir rechanges

Accrobranche
Rigolades et sensations  

fortes garanties !
RDV 12h - Ferme de Kerzec 

Tarif A  - Prévoir pique-nique

Surf
Devenez les rois de la glisse !

RDV 15h -  Ferme de Kerzec 
Tarif B 

Randonnée palmée
A vous les fonds marins !

RDV 8h -  Ferme de Kerzec 
Tarif A  - Prévoir rechanges

Soirée Barbecue
Au menu:  

brochettes assaisonnées 
RDV 17h30 -  Ferme de Kerzec 

Tarif C  

Cuisine marocaine
Spécial couscous 

RDV 10h - Ferme de Kerzec 
Tarif C

Catamaran
On prend le large en équipe ! 

RDV 8h45 -  Ferme de Kerzec 
Tarif B - Prévoir pique-nique  

et rechanges

A vos boussoles
Une boussole, une carte, des 

indices, à vous de jouer !
RDV 13h30 -  Ferme de Kerzec 

Gratuit

VTT
Parcours du parc de Kerzec 

avec des pros
RDV 14h - Ferme de Kerzec - Gratuit

Prévoir son vélo et un casque

Nettoyage du parc
Nettoyez, astiquez…  

et gros goûter
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Gratuit

Trampoline park
Venez prendre de la hauteur !

RDV 13h30 - Ferme de Kerzec 
Tarif A 

Multi Foot
Baby foot humain, foot 

pétanque, foot sonore…
RDV 13h30 -  City Stade 

Gratuit

Raqball
Sport d’adresse et de 
stratégie très intensif

RDV 14h -  Kerlébert
Gratuit

Soirée Lol
Celui qui rit sort !

RDV 17h30 -  Ferme de Kerzec 
Tarif C  

Kayak
En eau vive, direction 

Inzinzac-Lochrist
RDV 13h - Ferme de Kerzec 

Tarif B

Cluedo géant
Qui sera le meilleur Sherlock ? 

RDV 14h - Kerlébert 
Gratuit

Soirée Jeux vidéo
Casque VR, consoles, pc et 

jeux à gogo ! 
RDV 20h -  Pôle Jeunesse 
Gratuit - A partir de 14 ans

Pyrogravure
Réalisation d’une création 

artistique sur bois
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Tarif D

JT des vacs
Réalise et anime une 

émission vidéo survoltée !
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Gratuit

Labyrinthe hanté
Retrouverez-vous votre chemin ? 

RDV 19h -  Ferme de Kerzec 
Tarif A - Prévoir pique-nique 

et lampe torche

Soirée JDS
Classiques ou nouveautés,  

à toi de jouer !
RDV 20h30 -  Pôle Jeunesse 

Gratuit 

Laser Game
Vivez cette expérience  

en plein air
RDV 14h - Kerlébert - Tarif A

Tote bag d’été
Personnalisez votre sac 
pour frimer au soleil !

RDV 14h -  Ferme de Kerzec 
Tarif C

Kingoland
Faites le plein d’attractions !

RDV 10h - Ferme de Kerzec 
Tarif A  - Prévoir pique-nique

Pique-nique
Balade, surprise  

et plein air à gogo
RDV 10h - Ferme de Kerzec 

Gratuit  - Prévoir pique-nique

Intelligence Artificielle
Découverte du fonctionne-

ment et des possibilités de l’IA
RDV 10h -  Pôle Jeunesse 

Gratuit

Soirée Karaoké
Ambiance garantie ! 

RDV 17h30 -  Ferme de Kerzec 
Tarif C  

Cuisine indienne
Au menu  :  

poulet au curry tandoori
RDV 10h - Ferme de Kerzec 

Tarif C

Fort Boyard
Etes-vous prêt à relever tous 

les défis? 
RDV 13h30 -  Kerlébert 

Gratuit

FIFA
Le tournoi obligatoire  

des vacances
RDV 14h30 -  Pôle Jeunesse 

Gratuit 

Tableau livre
Sculptez, pliez, collez  

et décorez !
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Tarif C

Objectif NASA
Prêts pour le décollage ?

RDV 14h - Ferme de Kerzec 
Gratuit

Disc Golf
Journée encadrée par des 

spécialistes de la discipline 
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Gratuit

Soirée JDS
Classiques ou nouveautés,  

à toi de jouer !
RDV 20h30 -  Pôle Jeunesse 

Gratuit 

Téléski
Direction le West Wave Park

RDV 11h -Ferme de Kerzec 
Tarif A  - Prévoir pique-nique  

et rechanges

MAO
Découverte de la musique 
assistée par un ordinateur

RDV 14h - Pôle Jeunesse 
Gratuit

Randonnée palmée
A vous les fonds marins !

RDV 8h -  Ferme de Kerzec 
Tarif A  - Prévoir rechanges

Intervilles
Défis sportifs entre les jeunes 

du pays de Lorient
RDV 13h - Ferme de Kerzec 

Gratuit 

Futsal
Le tournoi d’été  

pour les footeux !
RDV 14h - Kerlébert

Gratuit

Paddle
Gardez l’équilibre et  
profitez du paysage !

RDV 14h30 -  Ferme de Kerzec 
Tarif B - Prévoir rechanges

Catamaran
On prend le large en équipe ! 

RDV 12h -  Ferme de Kerzec 
Tarif B  - Prévoir pique-nique  

et rechanges

Escape Game
Sauras-tu sortir à temps ? 

Attention au chrono...
RDV 13h30 -   Ferme de Kerzec  

Gratuit

SmashBros
Affrontez-vous  

sur écran géant !
RDV 14h -  Pôle Jeunesse 

Gratuit 

Bowling
A vous le strike !

RDV 14h -  Ferme de Kerzec 
Tarif B

JT des vacs
Réalise et anime une 

émission vidéo survoltée !
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Gratuit

Labyrinthe hanté
Retrouverez-vous votre chemin ? 

RDV 19h -  Ferme de Kerzec 
Tarif A - Prévoir pique-nique 

et lampe torche

Soirée JDS
Classiques ou nouveautés,  

à toi de jouer !
RDV 20h30 -  Pôle Jeunesse 

Gratuit 

Urban Sketching
Croquez la ville de Quéven !

RDV 14h - Pôle Jeunesse 
Gratuit

Soirée Pizza
Venez découvrir  

notre carte à pizza !
RDV 17h -  Ferme de Kerzec 

Tarif C  

TARIFS* QF ≤ 600 €  600 €< QF ≤ 873 € QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

INFOS PRATIQUES

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
Contact : David Philippe  

au 07 88 32 01 58 - alsh12-17@mairie-queven.fr

Dans le cadre de son partenariat avec la CAF, la ville de 
Quéven propose une tarification modulée, basée sur le 
quotient familial. 

L’inscription et le paiement pour chaque activité se font 
directement au Pôle Jeunesse.

(* Tarifs pour les jeunes Quévenois et Gestellois)

Stage Bricolo 
Stage de 3 jours encadré par les pros de Leroy Merlin.

Création d’une chaise longue originale à rapporter chez vous
De 10hà 12h et de 14h à 16h - Pôle Jeunesse - Tarif B 

Projet 360° 
Réalisation d’une visite virtuelle avec drone, 
caméra 360°  et autres supports numériques

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit 

Stage Graff
Réalisation d’une fresque sur 2 jours,  
encadré par un graffeur professionnel

RDV 14h - Ronquédo - Tarif B


